„ Eodem etiam tempore supplicauit M. Nicolaus Quintaine
 „ Sacerdos & Baccalaureus in Theologia, necnon venerandæ Na-
 „ tionis Normaniæ Procurator pro eodem Scribatus Officio.

„ Supplicationibus igitur vtrinque sic factis, supplicationis illius M.
 „ Petri du Val reiectio facta est cum ab Ampl. D. Rectore, tum à
 „ DD. Procuratoribus. Vnde non obstante postulatione ipsâ ac in-
 „ tercessione dicti M. Petri du Val: Tum etiam superiorum Faculta-
 „ tum Decanorum, necnon M. Ioannis Grangier qui dixit & profes-
 „ sus est se nullo modo in dubium renocare velle ius & potestatem dicti Ampl.
 „ D. Rectoris ac Ornatissimorum Procuratorum ad Officium Scribatus hu-
 „ iusmodi nominandi idque conferendi: Sed se impedire dixit,
 „ quominus iste M. Nicolaus Quintaine admittatur ad dictum Scribæ
 „ Officium propter rationes quas proposuit. Nimirum quod res ea
 „ de qua agebatur, spectabat ad omnes Nationes, proinde ab om-
 „ nibus comprobari debebat; eamque ob rem habenda esse Comi-
 „ tia Centuriata. Tum quod illud ipsum Officium Scribæ, seu Gra-
 „ pharij non possit exerceri per personam dicti Quintaine: non quod
 „ non sit vir omni laudum genere cumulatissimus & egregiè de vni-
 „ uersa Repub. litterarum meritis: imò quia longè aliud sublimius
 „ ipse meretur, sed quia Sacerdos, Plebanus & Theologus idem est,

quæ cum ita sint, si quid M. Nicolaus Quintaine delinqueret aut peccaret (quod prædictus M. Ioan. Grangier professus est se omnino non metuere) cumque Rectoris ipsius amplitudinis quam plerumque persona Laïca obtinet, sit Scribam ipsum atque alios Vniuersitatis Officiarios coërcere, quomodo posset Laïcus fortasse Rector delinquentem Sacerdotem comprimere?

Quibus ita dictis iidem DD. Decani censuerunt vnâ voce istud negotium de quo agebatur, tractandum esse maioribus Comitijs. Res nihilominus acta est & vterius progressio facta. Itaque prædicti DD. Procuratores Nationum ornatissimi elegerunt & nominarunt cum multis præclaris elogijs vnâ voce præfatum M. Nicolaum Quintaine in Scribam seu Grapharium Vniuersitatis præclaræque Facultatis Artium.

Verum præfati DD. Decani dixerunt ad hoc se ius suffragij habere, atque ob eam causam ab antedicto D. Rectore Ampl. petierunt suas voces ad suffragia pariter admitti. Ad hæc dixit idem Ampl. Rector & respondit DD. Decanis se eos vocasse vti adessent, & vt nihil illis inscijs ageretur in rebus Academicis; quod verò spectaret ad ius quod postulabant, dixit postea se acturum cum illis. Nullâ autem habitâ ratione antedictarum intercessionum res perfecta est & per Ampl. D. Rectorem quemadmodum prædicti Procuratores ornatissimi dixerant, conclusum fuit. Itaque M. ipse Nicolaus Quintaine secundum morem Ciuilemque consuetudinem dictæ almæ Vniuersitatis iuramentum solenne præstitit palam præsentibus dictis DD. Decanis & dictis 4. Nationum Procuratoribus & alijs permultis in manibus præfati Ampliff. D. Rectoris super antiquo volumine seu libro Vniuersitatis qui penes Ampl. D. Rectorem remanet.